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Hrvatski nogometni savez (Izvršni odbor, sastanak 8. rujna 2023. godine): 
 
Izvršni odbor Hrvatskog nogometnog saveza je, na temelju članka 43. Statuta, na prijedlog Komisije za 
veteranski nogomet, na sjednici održanoj 8. rujna 2023. godine, donio Odluku: 

1. Županijskim nogometnim savezima dopušta se iznimno tijekom natjecateljske sezone 2023/2024, 
registracija igrača koji su rođeni između 1. srpnja 1987. godine i 30. lipnja 1989. godine, u 
registar igrača tip registracije „Veteran“, čime navedeni igrači mogu nastupati isključivo za 
veteransku momčad u svojem klubu. Ova registracija igrača vrijedi samo za natjecanja 
županijskih nogometnih liga veterana i to na način da svaka momčad može u Zapisnik o utakmici 
postaviti najviše 3 (tri) igrača koji zadovoljavaju gornji uvjet, a u tu količinu igrača se ne računaju 
igrači, koji su u registar igrača, tip registracije „Veteran“, registrirani sukladno tada važedem 
Pravilniku o statusu igrača i registracijama, zaključno s danom 30. lipanj 2022. godine. 

2. Na veteranskim prvenstvima Hrvatske (veliki nogomet i dvoransko prvenstvo), pravo nastupa 
imaju samo igrači rođeni do 30. lipnja 1987. godine i stariji, registrirani sukladno važedem 
Pravilniku o statusu igrača i registracijama u registar igrača tip registracije „Stalna registracija“ 
te igrači rođeni poslije od ovog datuma (30/6/1987), koji su u registar igrača tip registracije 
„Veteran“ registrirani sukladno tada važedem Pravilniku o statusu igrača i registracijama, 
zaključno s datumom 30. lipanj 2022. godine. 

3. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS. 
 

Opatija, 8. rujna 2023. godine. 
Predsjednik, Marijan KUSTIĆ, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija veterana ZNS (sastanak 4. srpnja 2023. godine): 
 
Poštovani veterani ZNS, u utorak, 4. srpnja 2023. godine, u Buzinu, održan je 6. sastanak Komisije 
veterana ZNS, na kojem je donijeta sljededa Odluka: 
 

- članarina veteranskih momčadi Zagrebačkog nogometnog saveza za 2023. godinu iznosi 350,00 
EUR (tristo pedeset eura i ništa centi), a drugi obrok članarine za 2023. godinu (do iznosa pune 
članarine), treba platiti do 30. rujna 2023. godine; 

- za veteranske momčadi koje su se prijavile za sudjelovanje na 55. prvenstvu veterana ZNS 
(sezona 2023/2024), a nisu sudjelovale na 54. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2022/2023) 
članarina za 2023. godinu iznosi 175,00 EUR (sto sedamdeset i pet eura i ništa centi) 

 
 

Komisija veterana ZNS, predsjednik: 
 
 

Tomo PRŠIR 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 
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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Rudeš - C.I.O.S.       (termin nije određen) 
Hrvatski dragovoljac  -  Vrapče 1978.      (termin nije određen) 
U drugom kolu odigrane su sve utakmice, uz 16 postignutih pogodaka, dok je jedna završila bez 
pogodaka. Derbi kola, Špansko Mark Bau - Lokomotiva veterani završio je neriješenim rezultatom i 
podjelom bodova. Malo manje od postignutih pogodaka, dodijeljeno je 12 opomena što je nepotrebno, 
jer se navedeno može svesti na minimum. Za razliku od prvoga kola, u ovom je bilo sitnih grešaka što se 
tiče pisanja Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici u Comet sustavu, koje su Delegati utakmice, uz 
moju opasku, ispravili. Vezano za drugi dio članarine, do iznosa 350,00 eura, molim voditelje da podmire 
razliku do 30. rujna 2023. godine. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
U drugom kolu, nastavilo se kao i u prvom, s visokim brojem postignutih pogodaka na svim utakmicama. 
Derbi kola odigran je u Maloj Mlaki između Zapruđa i Remetinca. Derbiji često mirišu na nulu, ali ovaj 
put pobjeda je otišla na stranu domadina koji je pobijedio 2 - 1. Jedini remi ovoga kola odigran je između 
Zanatlije i Trnja. Bilo je miroljubivih 1 - 1 uz ozljedu igrača Stjepana BALIĆA. Prava golijada za gledatelje 
odigrala se između Horvata 1975. i Brezovice. Domadin je pobijedio 5 - 3. Osim golijade, utakmicu je 
obilježio i nedolazak delegiranog glavnog suca. Jedina pobjeda gostiju bila je na utakmici između 
Slavonca i Prečko - stari. Dečki iz Prečkog su još u prvom poluvremenu riješili pitanje pobjednika. 
Nažalost, na ovoj utakmici morala je reagirati hitna pomod za igrača Tomislava ŠURBEKA. Na kraju je 
završilo rutinirano 0 - 2. Sigurnu domadinsku pobjedu od 3 - 0 izborio je Stupnik protiv Save. Još jedna 
golijada bila je na utakmici između Končara i Širokog Brijega. Završilo je pobjedom domadina 4 - 2. 
Nadamo se da de trede kolo biti jednako efikasno kao prva dva. Ozlijeđenim igračima želimo brz 
oporavak i povratak na sportske terene. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
"Red" je da se i ja "oglasim" u našem Glasniku; zbog privatnih i službenih obaveza nisam stigao 
komentirati rezultate 1. kola ovog našeg jubilarnog, 55. prvenstva veterana ZNS, pa evo, sad du se 
osvrnuti na to kolo u kojem se strijelci bili izuzetno raspoloženi; postigli su 31 zgoditak. Četiri utakmice 
tog kola završile se neriješenim rezultatom, a na preostale dvije, pobjede su ostvarile gostujude 
momčadi (Cro Docs i Trnava As Caffe). I u ovom, 2. kolu strijelci su bili raspoloženi; postigli su 25 
zgoditaka, nije bilo neriješenog rezultata; domadini uspješniji, pobijedili su na pet utakmica, a jedinu 
gostujudu pobjedu ostvarili su dečki iz Žerjavinca, bili su bolji od Devetke. Čini se da je "napeto" bilo na 
utakmici Čulinec - Dubrava Tim Kabel, sudac je "podijelio" četiri žuta kartona, od toga tri domadim 
igračima. Nakon ovog, 2. kola jedino "Doktori" imaju 100% učinak (dva kola, dvije pobjede). U ova dva 
kola nije bilo odgođenih utakmica, ozlijeđenih ni isključenih igrača, što svakako veseli. Voditelji ekipa, 
vidim da ste prilično uspješno "savladali gradivo" zvano Comet sustav, manjih nedostataka još uvijek 
ima, na što su ukazali, u prošlom Glasniku (broj 22), u svojim komentarima, povjerenik 2. lige skupina B, 
gospodin Adam ŽIVIĆ i povjerenik 2. lige skupina C, gospodin Đuro DRAGIĆ. Sretno svima u nastavku 
prvenstva. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Pozdrav svima! Nismo se dugo čitali, pa du Vam u par kratkih crtica pokušati predočiti što se sve 
događalo u protekla dva mjeseca. Prošlogodišnje prvenstvo smo, sada ved tradicionalno, a nadam se da 
de tako i ostati, zatvorili utakmicom Prvaka (Slavonac) i Reprezentacijom naše lige. Veseli me činjenica 
da je naš zajednički projekt “Prvak – Bundes liga“ imao za posljedicu međusobno druženje naših članova 
i izvan službenog dijela natjecanja. Tako je 19. kolovoza 2023. godine, Reprezentacija naše lige bila je 



pozvana na odigravanje revijalne utakmice u sklopu turnira u Mičevcu, gdje smo se susreli s veteranima 
NK Klas iz istoimenog mjesta. Poziv je, preko voditelja, upuden svim zainteresiranima, ali kako se radilo o 
periodu GO, odazvalo se svega 14 reprezentativaca. Ovo je bila druga utakmica na klupi novog voditelja 
Matije SMETKA i kao i ona prethodna, završila je uspješno. Repka nije poražena, a rezultat je bio 2 - 2. 
Kapetan Davor PERUŠIĆ, Debeli bio je na poslovnom putovanju na Braču (gdje je ubirao rentu za svojih 
10 apartmana koje iznajmljuje napadenim strancima), pa je kapetansku vrpcu ponio Antonio SENDO iz 
rudeških Jeremija. Počast je učinila svoje, te je Tondi odmah postigao dva pogotka, čime mu je na 
transfermarktu cijena s dvije litre Pipija automatski porasla na četiri klipače Radlera od bazge. 25. 
kolovoza 2023. godine, pokrenut je tzv. Hajneken cup, za koji se nadam kako de isto prerasti u tradiciju. 
Isti se odigrao na Mestalji, a inicijalni sastanak se održao na utakmici reprezentacije protiv Slavonaca. 
Osnivači su bili Matija SMETKO (Elektra), Mladen MARKOVIĆ (Lučko), Davor PERUŠIĆ (Legende) i Antonio 
SENDO (Rudeš). Naravno, Rudeš se tradicijski nije pojavio (SENDO jeste), ali to nije omelo Legende da 
suvereno osvoje veliki prijelazni pehar. Turnir bi se trebao održavati svake godine kao uvertira pred 
nadolazede prvenstvo, a osnivači najavljuju, kako bi rado i proširili broj sudionika na sve klubove naše 
Bundes lige, ako bude zainteresiranih. Vratimo se novozapočetom prvenstvu. Ved sami početak 
najavljuje kako de ovo prvenstvo bit zanimljivo i neizvjesno s više pretendenata za najvišu stubu. 
Optimisti su krenuli furiozno utrpavši deset komada Jarunu, ali kako je rekao Milček (Milutin ZRNIĆ), 
voditelj Jaruna, više zbog toga što su im pustili, nego što su Optimisti bili toliko bolji. Silveki su 
promijenili ime u Kvart i odmah u Prečkom oduzeli bodove Dotepencima (Purgeri). Jeremije (Rudeš) 
prevarile su Grintavce (Legende) do te mjere, da se voditelj potonjih, Davor PERUŠIĆ toliko naljutio da je 
bojkotirao unaprijed dogovoreni zajednički nastup na malonogometnom turniru Kocka. Zelengaj nikad 
nije stajao ovako dobro u ovoj fazi natjecanja (četiri boda), a nije ni poslije. U derbiju “Junajted kolors of 
beneton“ Zimzeleni (Zelengaj) s Hrelida, uzeli su bodove Evergrinima (Nur) na njihovom Borovju. 
Kustošija i Podsused, tradicijski doma ne gube, ali u gostima još nisu ništa uhvatili. Iako je tek početak, 
Lučko, a pogotovo Elektra ne mogu biti zadovoljni startom. Dva boda za Lučko i jedan mršavi za Elektru 
daleko je od onoga što su očekivali s obzirom na kadrovsku križaljku koju posjeduju. Ili se, možda, radi o 
rebusu, koji njihovi voditelji Mladen MARKOVIĆ (Lučko) i Matija SMETKO (Elektra) još nisu uspjeli 
dešifrirati. No, ukoliko Matija bude u klubu kuhao po receptu po kojem kuha u reprezentaciji, možemo 
redi da se radi o privremenoj krizi. Kao što sam ved napisao, Jarun je pustio Optimistima, ali ne puštaju 
dva puta za redom. Bod protiv Lučkog je više iznenađenje za Lučko. Novajlije u našoj ligi, Purgeri za sada 
su startali kao i seniori Rudeša u SuperSport premijerci našeg nogometa. Igraju dobro, ali se to na 
bodovnom kontu ne vidi. No, Rudeš je odigrao tek osam utakmica, tako da Dotepenci imaju još šest 
utakmica fore za ne osvojiti ni jedan bod. A sad nešto sasvim drugačije. U Prečkom je u periodu od 28. 
kolovoza do 9. rujna 2023. godine održan 43. po redu malonogometni turnir Kocka. Na istom su u 9. 
veteranskom Senator.hr dijelu nastupile i neke naše ekipe. Elektra, Optimisti, Kvartovci (Spare Ribs 
Catering Muring), Jarun (Janaf), Slavonac i PSV (naši bivši) samostalno, dok su Lučko, Rudeš i Zelengaj 
napravili zajedničku ekipu Oximar Kod Dede koju su u zadnji tren bojkotirali Legende. Rezultat nije bio u 
prvom planu, ali spomenut du da su Kvartovci, kao i na Dvoranskom prvenstvu veterana ZNS, opet 
uhvatili polufinale, dok su se Prečkanci okitili naslovom pobjednika, drugu godinu zaredom, čime su 
samo potvrdili kako je Kocka, ako ne najjači, najvedi, najbolji, najmasovniji, najljepši veteranski turnir na 
otvorenom, onda za Prečkance, zasigurno prvi turnir u gradu, koji su prepoznale i ekipe iz naše lige. Ali, 
ne samo one. Ove godine, u ligi nas je optimalnih 12, tako da nedemo imati opteredujudih dodatnih 
međukola. Novitet je vođenje natjecanja u sustavu Comet, o kojem su kolege ved pisale, pa nema 
potrebe dodatno trošiti slova o tome. Snalazite se i prije ste! A do tad, živi i debeli mi bili! Volim Vas i 
dalje! 
 



 
Reprezentacija Bundes lige, Mičevac, 19. kolovoza 2023. godine 

Stoje s lijeva na desno: Tomislav MAKEK(Lučko), Elvis KALTAK (Elektra), Alen OKIĆ (Rudeš), Vlatko ĐURKOVIĆ 
(Slavonac), Mladen MARKOVIĆ (Lučko), Antonio SENDO (Rudeš), Matija SMETKO (Elektra), Tihomi ĆULIĆ (Elektra). 
Čuče s lijeva na desno: Zoran STEFANOVIĆ (Elektra), Borislav GUNJAVIĆ (Rudeš), Ivan MAGUD (Elektra), Mario 
KNEŽEVIĆ (Slavonac), Mladen IVANETIĆ (Slavonac), Krešimir LOVREKOVIĆ (AC Milan). 

 
 
2. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Usora     (Studentski grad, 21/9/2023 u 17:00 h) 
U nastavku 55. prvenstva veterana ZNS, odigrano je kompletno drugo kolo, u kojem su domadini bili 
uspješniji pobijedivši u četiri utakmice, dok je jedna završila pobjedom gostiju i jedna bez pobjednika. 
Postignuta su 32 pogotka, što je 5,33 pogotka po utakmici. Strijelci u svim momčadima su raspoloženi, te 
se postiže i mnogo pogodaka. U prva dva kola, dodijeljeno je osam žutih i jedan crveni karton. Kako je 
krenulo s pogocima, tako je i s kartonima. Nadam se da se nede tako i nastaviti, a na voditeljima je da 
sugeriraju svojim kolegama u momčadima da se suzdrže od osobito grube igre, težih prekršaja i posebno 
od nekakvih obračuna ili fizičkih nasrtaja na suparničkog igrača. Mi smo svi ipak nogometni veterani i 
igramo iz zadovoljstva da bi se rekreirali i svi družili, posebno nakon utakmica u tredem poluvremenu. 
Što se tiče Comet sustava, Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, u ovome kolu je bilo mnogo bolje i 
bit de to sve bolje, iz kola u kolo. Još napomena da se do kraja rujna treba uplatiti ostatak članarine za 
tekudu, 2023. godinu. Ukoliko trebate obavijesti o uplati možete me kontaktirati. Sportski pozdrav. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Polako se zagrijavamo, vi koji igrate i vi koji pišete Zapisnike o utakmici i mi koji sve to kontroliramo i 
pratimo. Svi s istim ciljem, bolje, više, brže i točno prije svega. Drago mi je da usvajate nešto što je super 
proizvod, koji sada i mi konzumiramo, Comet. No, ima još nekih koji baš i nisu ušli u to , a čini mi se da i 
nemaju želju. Stoga poručujem: domaćin je obvezan pisati Zapisnik o utakmici, jer samo domadin može 
udi u sustav Comet i unijeti tražene podatke. Stoga molim da se toga i pridržavate, jer sudac može ne 
dozvoliti da se utakmica igra, ako nisu ispunjeni uvjeti iz Propozicija natjecanja veterana ZNS za 55. 
prvenstvo veterana ZNS: PC, internet i osoba koja piše Zapisnik o utakmici. Zato su strijelci raspoloženi i 
nisu lijeni postizati pogotke. Postignuto je četrdeset pogodaka, što hode redi sedam po utakmici, 
statistički. Samo jedanaest pogodaka je palo u Borovju gdje Dinamo Turid torpedirao Botinčane, a Dejan 
ĐEKANOVIĆ je sam postigao tricu (3 pogotka). U Odri je pala devetka, a sedmica izgleda sada vozi Odra - 
Blato, gdje je trenutno vodedi strijelac lige, Ivan BASID postigao tri pogotka. Sedmica je pala i u Mičevcu, 
ali nažalost pet pogodaka u mreži Pajdaša, jer Malomlačani nisu uopde bili pajdaši na terenu, možda na 
tredem poluvremenu jesu. I tu je pala trica, tri pogotka postigao je odlični Krešimir PAVLIĆ. Petica je 
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počela voziti i sa Save u Čehe, gdje, vidi opet trica, ali u režiji najboljeg stranca u ligi, Vitalii KUCHER. Tako 
je Uljanik izgubio bodove, ali je na duže vrijeme ostao i bez Aleksandra SAVANOVIĆA jer u jednom 
nenamjernom sudaru sa suparničkim igračem (koji je imao tvrđu glavu), zaradio šivanje u Draškovidevoj. 
Izvjestitelji javljaju da de biti sve u redu s Acom, pa mu želimo brz povratak u ovako tanku momčad 
Uljanika. Tu bi završili s košarkaškim izrazima, pa bi otišli do Svete Klare, koja je izgleda više bila 
naklonjena Mesudu DIZDAREVIĆU i Hrvatskom Leskovcu, koji je uredno uknjižio prvu pobjedu . Možete si 
misliti kako je bilo u tredem poluvremenu, kada znamo da je Samir bio na utakmici i igrao, čak. Ni 
televizija ni utakmica Hrvatske repke nije bila „in“ od pjesme koju ju vodio Samir. Mislim da je PLAVAC 
popušio puno cigara iako nije pobijedio (što je obično tada radio). Vrlo fer i korektna utakmica, čestitke 
voditeljima i momčadima na ponašanju kojem je pridonio i odlični sudac Branimir MILAČIĆ. Aktualni 
prvak lige, nije uspio pobijediti, doma, momčad DICE, jer djeca su odigrala mušku tekmu i uzeli bod, 
ponovno nakon gostovanja u Hrvatskom Leskovcu u 1. kolu. Na dva "vruda" igrališta Matija CATELA i 
Željko BRDARIĆ nisu izgubili, pa budemo vidjeli gdje de ih to pozicionirati u narednim kolima. Što više, da 
Obrež nije imao suca na svojoj strani, bodeki bi otišli na Pongračevo. Naime, pogodak za domade, da ne 
bude zabune, postigao je Mario BLAŽIN. 
 
 
Matija SMETKO (voditelj VNK Elektra, 091 5074810; matija.smetko@gmail.com) 
Poštovani tajniče, ovim putem želim dati na znanje da je jučerašnja (11/9/2023; 19:00 h, Gornja 
Lomnica) utakmica Elektra - Nur izvrsno vođena od strane delegiranog suca Hrvoje LEKŠIĆA. Unatoč 
izuzetno bezobraznoj i bahatoj predstavi VNK Nur, uz također izuzetno nepoštivanje sudačkih odluka, 
prekidanja utakmice, i t. d. Te i samog fizičkog nasrtaja na suca utakmice, kao i na moje suigrače. 
Smatram ovakvu utakmicu izuzetno visokog rizika za svoje igrače, te vas kao Povjerenstvo za natjecanje 
veterana ZNS, molim da se ubudude utakmice s dotičnim klubom uzimaju s posebnom pozornošdu. 
Moram također napomenuti, da sam do sada u korektnim odnosima s voditeljem VNK Nur, gospodinom 
Kemalom BUKVIĆEM, no izgleda da i njemu kontrola izmiče iz ruke. Također smo, uzimajudi u obzir 
godine, pristali odigrati utakmicu i s igračima koji su netom prije početka utakmice donijeli potvrde o 
liječničkom pregledu, ali isti nisu bili uneseni u Comet sustav, samim time igrači nisu bili ni u Zapisniku o 
utakmici (pristali smo igrati zbog prijateljske geste). Jedan od navedenih igrača, bio je udaljen s 
utakmice, no kako nije u Zapisniku o utakmici, sankcija nije mogla biti niti upisana. Svakako želim 
naglasiti, da je sudac bio više nego korektan prema obim momčadima i to je za svaku pohvalu! Ali, 
također smatram da bi jedna prijateljska opaska ili ozbiljnija nota, od Povjerenstva za natjecanje 
veterana ZNS, prema VNK Nur, bila svakako potrebna da shvate kako je ovo natjecanje rekreativnog 
karaktera i da ovakvim ponašanjem odskaču od ostalih klubova i narušavaju atmosferu lige. Nadalje, 
momčad VNK Nur je bila počašdena kako to i stoji u Propozicijama natjecanja, ali i nepisanim pravilima. 
Sokovi i kolači! Jer poštujemo njihovo vjersko opredjeljenje. No, molim Vas da reagirate u svojim 
okvirima i pokušate ih vratiti na pravi kolosijek. Jer ukoliko se ovakve situacije budu ponavljale, spremni 
smo snimati utakmice i tražiti izuzede takvih klubova, koji narušavaju osnovna načela sporta kojim se u 
ovim poznim godinama bavimo. Sportski pozdrav. 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Sava (Gredice) Admir PAJID 1. liga skupina A 2023/2024 26,55 € 

Concordia Marijo RAŠID 2. liga skupina B 2023/2024 39,82 € 

Kvart Ivan HORVATIČEK 2. liga skupina A 2023/2024 13,27 € 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 15. rujna 2023. godine 

 
 

1) Igrač VNK Concordia (Zagreb), Marijo RAŠIĆ (ID: 33948) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Novi Jelkovec 2 (Sesvete) - VNK Concordia (Zagreb) (igralište NK Prigorje, Žerjavinec, 55. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 2. kolo, 11. rujna 2023. godine, 17:30 h), u 61. minuti 
utakmice, radi udaranja suparničkog igrača šakom u glavu, u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja 
na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 39,82 € (trideset i devet eura i 
osamdeset i dva centa) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 12. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Kvart (Zagreb), Ivan HORVATIČEK (ID: 459933) isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Purger2 (Zagreb) - VNK Kvart (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, Prečko, 55. prvenstvo 
veterana ZNS, 2. liga skupina A, 2. kolo, 11. rujna 2023. godine, 18:30 h), u 63. minuti utakmice, radi 
povlačenja suparničkog igrača za dres u izglednoj situaciji za postizanje pogotka, kažnjava se zabranom 
igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 13,27 € (trinaest eura i 
dvadeset i sedam centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 21, stavak 1). 

Suspenzija teče od 12. rujna 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

3) Na ročištu održanom u petak, 15 rujna 2023. godine u prostoriji Tajništva Komisije 
veterana ZNS u Zagrebu, Ulica Mladosti 1. odvojak 3 (igralište NK Mladost Buzin), a temeljem pisane 
prijave igrača VNK Sava (Zagreb), gospodin Admir PAJIĆ (ID: 131585), radi osnovane sumnje usmenog 
vrijeđanja suparničkog igrača po vjerskoj osnovi, za vrijeme igre, na prvenstvenoj utakmici VNK Sava 
(Zagreb) - VNK Slavonac (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 55. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga 
skupina A, 1. kolo, 4. rujna 2023. godine, 17:30 h), nisu mogle biti utvrđene činjenice, koje bi upudivale 
na počinjenje inkriminiranog djela. 

Temeljem gore navedenog, ukida se suspenzija igrača VNK Slavonac (Zagreb), Mario KNEŽEVIĆ 
(ID: 13704). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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